



JS EL & Multiservice ApS

Enhøjsvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 38 53 40 68

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS EL & Multiservice ApS Enhøjsvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 38 53 40 68 Stiftet: 28. marts 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sederholm, Enhøjsvej 30, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for el arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	984.827	1.445
1 Personaleomkostninger	-938.237	-884
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.520	-53
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-245</u>
Driftsresultat	-5.930	263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle indtægter	<u>5.040</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	-890	281
3 Skat af årets resultat	<u>-1.830</u>	<u>-118</u>
Årets resultat	<u>-2.720</u>	<u>163</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	163
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.720</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.720</u>	<u>163</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.143	100
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.143	100
	Anlægsaktiver i alt	48.143	100
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.596	1.101
	Udsudte skatteaktiver	5.868	0
	Andre tilgodehavender	256	0
	Tilgodehavender i alt	816.720	1.101
	Likvide beholdninger	1.920.086	1.929
	Omsætningsaktiver i alt	2.736.806	3.030
	Aktiver i alt	2.784.949	3.130

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>2.350.079</u>	<u>2.353</u>
Egenkapital i alt	<u>2.400.079</u>	<u>2.403</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.875	374
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.262	0
Selskabsskat	7.898	122
Anden gæld	<u>236.835</u>	<u>148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.870</u>	<u>727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.870</u>	<u>727</u>
Passiver i alt	<u>2.784.949</u>	<u>3.130</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.189.617	2.239.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.182</u>	<u>163.182</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.352.799	2.402.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.720</u>	<u>-2.720</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.350.079</u>	<u>2.400.079</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.000	860
Pensioner	68.000	13
Andre omkostninger til social sikring	3.960	4
Personaleomkostninger i øvrigt	6.277	7
	938.237	884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.520	53
	52.520	53
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.898	122
Årets regulering af udskudt skat	-6.068	-4
	1.830	118
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	529.471	529
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	529.471	529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-428.808	-376
Årets afskrivninger	-52.520	-53
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-481.328	-429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.143	100

Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>t.kr.</u>
5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.044	1.116
Hensat til tab på tilgodehavender	<u>-15.448</u>	<u>-15</u>
	<u>810.596</u>	<u>1.101</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sederholm Holding ApS, CVR-nr. 38556606, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Sederholm

Direktør

På vegne af: JS El & Multiservice ApS

Serienummer: 54698522-6c96-4e99-9113-6ffee0d1ab02

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-17 18:07:45 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-18 10:38:19 UTC



Jan Sederholm

Dirigent

På vegne af: JS El & Multiservice ApS

Serienummer: 54698522-6c96-4e99-9113-6ffee0d1ab02

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 19:49:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.